江苏徐矿能源股份有限公司共享服务基础软件升级、集成及服务中标候选人公示 (招标编号: 0675-230J0C0102390)

公示开始时间: 2023-12-05 公示结束时间: 2023-12-08

一、评标情况

江苏徐矿能源股份有限公司共享服务基础软件升级、集成及服务招标公告:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:徐州信智科技有限公司 ,其他报价:/,质量:/,工期/交货期/服务期:365天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(徐州信智科技有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(徐州信智科技有限公司)的资格能力条件:/;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

中标候选人公示

- 1、项目名称: 共享服务基础软件升级、集成及服务
- 2、项目编号: 0675-230J0C0102390
- 3、开标日期: 2023年12月04日
- 4、依据招标文件,经评委会综合评审,推荐中标候选人如下:
- 第一中标候选人:徐州信智科技有限公司
- 第二中标候选人:中国联合网络通信有限公司徐州市分公司
- 第三中标候选人:中国电信股份有限公司徐州分公司
- 5、招标人: 江苏徐矿能源股份有限公司
- 6、代理机构: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司
- 7、联系方式: 0516-83999711

本中标候选人公示期为三日。各投标人对上述评标结果有异议的,应当在公示期间向招标人书面提

出。公示期满无异议的,招标人将签发中标通知书。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2023年12月5日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 江苏徐矿能源股份有限公司

址: / 地

联 系 人: 郑晓敏

电 话: 18005204836

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

址: 徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联 系 人: 李奎杰

话: 0516-83999711 电

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **钟雪** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)